
AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00037/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00246/0723

Tnh Pek SHM L133m Lok Selatan Greja

Kodran/dekat RSUD Panembahan

Bantul H:3Jt/m Hub:085100395228

3 / 00236/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM L192m Lok Bugisan Se-

latan SMKI(-+300m)Blk Toko Plastik,

Mobil masuk H:3Jt/m 085100395228

3 / 00236/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh pek muka 12xdlm 28m depan

dan samping ada jl 4m Hrg 1Jt259/m

Tapen Argosari Sedayu Bantul HP:0896

8882 9993

4 / 00247/0723

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00792/0623

Dijual Tnh Kavling Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Kp.Giwangan Umbulharjo Yogyakarta

minat Hub:082121117711 Ada WA

4 / 00266/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP 30x30m2 hook jl 6m strategis

timur Prambanan 250Jt include tempo

5bulan CP:081328107819

3 / 00271/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00273/0723

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS
AC

Massage kebugaran capek Hub Bu Sri

HP 085725691816 kusua di panggil pria

dan wanita

3 / 00020/0723

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 00273/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Promo Big Disc 40Jt KIA Seltos&KIA

Sonet.Type Premiere Unit Terbatas bs

TT,Cash/Kredit/Test Drive WA:

0818275357

4 / 00187/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MERCEDES ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mercy E 200 Thn 2010.Istw,Full

Orisinil.An Sendiri.225Jt Nego.

Hub:081328771187

3 / 00270/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di jual Kijang Innova manual 2012plat

AB Jogja warna abu abu metalik

Hubungi HP:081326301581 -

081393451026

4 / 00080/0723

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual BU Honda Vario 14 hitam&Yamaha

Mio 14&Yamaha Vega 09

Hub:081327018651 Tinggal Pakai

3 / 00272/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cash/Kredit Motor Honda DP/Angsuran

Ringan,Proses Cepat&Mudah,Syarat

Foto KK+KTP Info:088216009478

3 / 00277/0723

AC

Libido MAN USA(efek diabet)Atasi:

Impoten,Lemah,Sahwat,Kurang Keras,

Kuat,Tahan Lama.Hub:081395024491

3 / 00084/0723

AC

Dicari Bp.Aam (Abdul Aziz Mubarok)

Telp  0858 5088 4323      Utk    Penye-

lesaian Kontrak. Hubungi:Ibu Ika

08112009086.

4 / 00263/0723

AC

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JlBantul

km 7,5, Lb=378m2,L.RuangUsaha=

290m2,Ld=12m/2.Jl.Bantul.km 9,Lb/L.

RU=240m2.Ld=8m/085107443322.

4 / 00273/0723

AC

Jual Cepat Rmh Dokter Perum

GriyaBanyuraden B5 Gamping,Jl Sri

Rahayu LT:112m2 LB:224m2 7KT

AC,3KMBetb,2Lt,Rtamu,Garasi Ls,Cck

utkHome Stay.Owner 081226540874.BP.

5 / 00017/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh/Tmpt Ush 2Lt Lok.Jl Rya RRoad

Utra Maguwoharjo 700m dr Bangjo

Maguwo.LT389 LB354,SHM 3Kt,2Km,

Prkir Luas Hg7M Nego.0818259414

4 / 00093/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 00245/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh SHM 99m2 Lokasi Mrisi RT

01 Tirtonirmolo Kasihan Btl Yogya

Harga 410Juta Hub: 0821 3737 1124

3 / 00283/0723

AC

Dikontrakkan rumah di krapyak wetan

rt02, 2 kmr tidur, 1 kmr mandi ruang

tamu, dapur, mobil masuk pekarangan,

17 juta nego,hub:bpk H.jumadi SH,SU

(0274)372941 atau Wa dwi

085102612328

6 / 00199/0723

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00507/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545

3 / 00124/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual Sawah SHM Lt:192m2

Ld:12m Lok Jl.Pleret Km2 Blkng

PomBensin Balong WaterPark

Hrg:1,5Jt/m Nett.Hub:08122592343

4 / 00234/0723

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGUMUMAN

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00261/0723

AC

Spesialis Ahli Bangunan/Rumah,Kost,

Taman,Konsultasi Grts Langsung,Pe-

ngalaman lbh 20th.Hub Pak Roto

WA:0895422399000/tukangkita.com

4 / 00366/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00248/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pasang Keramik 45Rb,Granit Lantai

65Rb,Batu Alam,Plafon PVC,Rehab

Bangunan Baru WA:081818182220

3 / 00274/0723

AC

STNK AB 2969 BP An.Sukisna

Da.Ngaan RT 043/022 Depok Panjatan

Kulon Progo.

3 / 00269/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 5363 TL An.Irnawati

Da.Penjalin RT 09/RW 03 Donomulyo

Nanggulan Kulon Progo.

3 / 00269/0723

AC

Bengkel Las Jl.Mgl depan TVRI

Telp:561814.Jual Aneka Mainan

TK,Ayunan dll,Kursi Antik Besi,Pagar

Seken,Alat2 Bengkel(Bisa di Kredit)

4 / 00225/0723

AC

Trm kos/Kontrkn kmd dlm bs suami

Istri,Jl.Mgl dpn TVRI Hub.telp 561814/

089686190107,085228877440

3 / 00225/0723

AC

TerimaKos/Dikontrak/DekatISI,Jl.Bantul

Km7,5/3Kmr Bersih3mx5m,R.Tm Grsi,

Dpr,K.mdi(500Rb)085107443322

3 / 00273/0723

AC

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

Proses Cpt,T/WA 081318068633

3 / 00774/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00192/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 00277/0723

AC

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur

Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng

4436901-087839676698

3 / 00231/0723

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00509/0623

Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan

menarik.Hub.0859-4211-1177

3 / 00662/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ternak Ayam Telur Cr Tng Bujang

Gj:1,5Jt/bl.Pasutri Gj:1,5Jt,Istri 1Jt/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00085/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkan Sgr Guru Bhs Indo.SMP/MTs.

Lulusan S1,Max35Th.Hub.SMP Muh2

Depok Sleman WA:085602178845

3 / 00228/0723

PENGOBATAN

MAKANAN/MINUMAN

KREDIT MURAH

INDEKOS

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SELASA PON,  11 JULI  2023

(22 BESAR 1956)

MENDATAR : 1.Tatanan. 5.Pulau di Indonesia Timur. 8.Kakek.

9.Bendera (Ing). 10.Air sadapan kelapa. 11.Daftar penumpang.

12.Umur. 14.Gerakan. 17.Lembu. 18.Di antara dua benda.

19.Musang bulan. 22.Irama. 24.Kerajaan. 27.Gambar di kulit.

28.Bergantung (Ing). 29.Noda. 30.Wisata. 31.Tepuk tangan pujian.

MENURUN: 2.Gantian jaga. 3.Ajaran (Ing). 4.Tanduk (Ing). 5.Ampun.

6.Bagian dari Camera. 7.Tak lunak. 12.Elemen. 13.Lunas. 15.Kelapa

kering. 16.Di dalam. 20.Staf kedutaan. 21.Perasaan. 22.Kosong.

23.Bodoh. 25.Dekat (Ing). 26.Pegang.

JAWABAN MI 10-7-2023

MENDATAR : 1.Lampu. 7.Seragam. 8.Rukti. 9.Kompi. 12.Sumo.

15.Anda. 17.Nyeri. 18.Irit. 20.Luar . 23.Dahan. 26.Ampuh. 27.Seleksi.

28.Lutut.

MENURUN : 1.Laris. 2.Mukim. 3.Usik. 4.Kram. 5.Again. 6.Amuba.

10.Opera. 11.Pail. 13.Uhr. 14.Onta. 16.Doa. 18.Ilusi. 19.Idola.
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